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»نقش و رویکرد دانشگاه در نزدیک ساختن شرکت های سنتی با فناوری و 
فرآیندهای نوآوری« یکی از پنل های برگزارشده در استیج نمایشگاه اینوتکس 
بود که ایوب محمدیان، رئیس دانشکده مدیریت صنعتی دانشگاه تهران 
سخنران آن بود. او در این پنل از نقش دانشگاه برای نزدیک کردن شرکت ها 
با فناوری های جدید ســـخن گفت. او در ســـخنان خود چگونگی ایجاد 
ارتباط بین شـــرکت های بزرگ صنعتی با شـــرکت های استارتاپی را تشریح 
و چالش های این حوزه را مورد بحث و بررسی قرار داد. او در سخنان خود 
تاکید کرد دانشگاه ها امروزه می توانند نقش خود را در شناسایی فرصت های 

استارتاپی ایفا کنند. مشروح این نشست را در ادامه می خوانید. 

   باید ارتباط بین شرکت های بزرگ و کوچک فناوری را 
ایجاد کنیم

ایوب محمدیان، رئیس دانشـــکده مدیریت صنعتی دانشگاه تهران در ابتدای 
ســـخنان خـــود گفـــت: »مباحثی که در این نشســـت عنوان می کنـــم بر ماهیت 
دانشگاه متمرکز بوده و همچنین توضیحاتی درخصوص دانشگاه و جایگاه آن 
در حوزه نوآوری ارائه خواهم کرد. دانشکده مدیریت دانشگاه تهران به دانشکدگان 
مدیریت تبدیل شده است. چهار دانشکده تخصصی در حوزه مدیریت ایجاد 
کردیم که یکی از این دانشکده ها، دانشکده مدیریت صنعتی و فناوری است؛ 
این دانشکده همان طور که از نام آن مشخص است، سکو یا پلتفرمی برای ارتباط 
بین شـــرکت های بزرگ صنعتی و شـــرکت های فناور به خصوص شـــرکت های 
استارتاپ و نو پا است.« او اضافه کرد: »موضوعی که درباره آن صحبت خواهم 
کـــرد، چگونگـــی ایجاد ارتبـــاط بین شـــرکت های بزرگ صنعتی با شـــرکت های 
استارتاپی است. این که چطور این ارتباط باید ایجاد شود؟ همچنین چالش های 
این حوزه را مورد بحث و بررسی قرار داده و در آخر به این نتیجه برسیم که چطور 
دانشـــگاه های امروز به خصوص دانشـــگاه نسل چهارم، باید ماهیت واقعی آن از 
این جنس باشد.« محمدیان با تاکید بر اینکه در دانشگاه های نسل اول، صرفا 
آموزش محور بوده و آموزش را به عنوان فعالیت اصلی خودمان در نظر می گیریم، 
اظهار کرد: »در نسل دوم، دانشگاه ها پژوهش هایی را آغاز کردند که خروجی آن 
مقالات علمی- پژوهشی بود؛ مقالاتی که در مجلات بین المللی چاپ می شد 
که درنهایت مشکلی را از کشور حل نمی کرد. در نسل سوم، دانشگاه را به عنوان 
پایگاه توسعه و رشد نوآوری تعریف می کنند. در نسل چهارم، دانشگاه ها بر جامعه 
پیرامونی خود و برای حل مسائل جامعه خود متمرکز شدند.« او اضافه کرد: »قاعدتا 
اگر درمورد این مبحث صحبت می کنیم، فراتر از آموزش صرف باید ببینم چگونه 
می توانیم به بحث نوآوری کمک کرده و به عنوان یک پل، ارتباط بین شرکت های 

بزرگ و کوچک فناوری و نوآور ایجاد کنیم.« 

   75 درصد شرکت ها در سال 2۰27 وجود خارجی ندارند
او با بیان اینکه اولین دغدغه ای که مطرح می شود در بحث نوآوری است، اظهار 
کرد: »براســـاس تحقیقاتی که انجام شـــده در بین 500 شـــرکت برتر دنیا 52درصد 
شـــرکت های که در ســـال 2000 موجود بودند هم اکنون وجود خارجی نداشته و به 
دلیل بحث عدم توجه به بحث نوآوری به ویژه بحث فناوری و دیجیتال از بین 
رفته اند.« رئیس دانشکده مدیریت صنعتی دانشگاه تهران تصریح کرد: »تحقیق 
دیگری به ما نشان می دهد 75 درصد شرکت هایی که شکل می گیرند، در سال 
2027 وجود خارجی نخواهند داشت، یعنی 75 درصد شرکت هایی که وجود دارند 
چند سال دیگر از بین رفته و ممکن است خریداری یا ورشکسته شده باشند. 
بنابرین بحث نوآوری برای شرکت ها یا استفاده از فناوری اختیار و انتخاب نیست 

بلکه جبر و اجباری است که این شرکت ها باید داشته باشند.« 

   ۹۰ درصد آزمایشگاه های نوآوری دچار شکست شدند
او اضافه کرد: »وقتی وارد بحث نوآوری می شـــویم با آمار بالای شکســـت مواجه 
می شـــویم؛ 70 تا 90 درصد پروژه های نوآوری شکســـت خورده اند. از ســـوی دیگر 
90 درصد آزمایشـــگاه های نوآوری نیز دچار شکســـت شـــدند. آمار به ما نشـــان 
می دهد که نتایج و سازوکارهایی که تاکنون در داخل شرکت ها وجود داشته تا 
به نوع آوری دست پیدا کنند، موفقیت آمیز نبوده است. باید به دنبال این باشیم 
که بدانیم چرا نوآوری ها شکست خورده یا یک نوآوری های موفق چه ویژگی های 

باید داشته باشد.« 
محمدیان در ادامه بیان کرد: »در تحقیقاتی که در این حوزه مطرح می شود، تفاوت 
بین شـــرکت هایی که لیدر یا رهبر در حوزه نوآوری هســـتند و آنهایی که دنباله رو 
بودند )یعنی اگر رقابت بین شـــرکت های پیش رو و دنباله رو در نظر بگیریم( در 

چیست؟ سه دغدغه و موضوع متفاوت در آنها وجود داشته است.« 
او خاطرنشان کرد: »اولین موضوع عدم استفاده از فناوری های دیجیتال است. 
آنهایـــی کـــه نـــوآور و لیدر بودند شـــرکت هایی هســـتند کـــه از فناوری های نوین 
دیجیتال بیشـــترین بهره برداری را کردند. نکته دوم این اســـت زمانی که درمورد 
نوآوری صحبت می کنیم، نوآوری های مختلفی وجود دارد. شرکت های موفقی 
هستند که نوآوری در مدل های کسب وکار را فراتر از نوآوری در فرآیند ها یا حتی 

نوآوری در محصولات شان در نظر گرفتند.« 

   شرکت هایی موفق نوآوری محدود به صنعت خودشان 
نیستند

محمدیان توضیح داد: »درخصوص نکته ســـوم باید گفت شـــرکت هایی موفق 
نـــوآوری مرزگســـتری داشـــتند، یعنـــی محـــدود به صنعت خودشـــان نبـــوده و در 
صنعت هـــای دیگـــر حضور پیدا کردند. درخصوص این ســـه نکته اگر بخواهم 
در ادامه توضیحی ارائه دهم، آمار صنعت هایی است که توانسته اند از فناوری 
دیجیتـــال اســـتفاده کننـــد. در صنعت هـــای مختلف آنهایی کـــه موفق بودند، 
همان هایی هستند که فناوری را برای نوآوری استفاده کردند. در واقع صرفا محدود 
بـــر اینکـــه کاهش هزینه یا بهبود بهره وری در ســـازمان ایجاد کننـــد، نبوده اند.« او 
تاکید کرد: »زمانی که درمورد  ای تی صحبت می کنیم، ممکن است صرفا محدود 
بـــر دغدغه های فنی باشـــیم، اما زمانـــی که صحبت از دیجیتال می کنیم، ذات 
دیجیتال در کسب وکار تعریف می شود. آمار نشان می دهد مفهوم نوآوری های 
دیجیتال، صرفا با بحث بیزینس مدل ها همراه اســـت. بهترین کارکرد اســـتفاده 
از فناوری این است که بتوانید به بیزینس لاین کسب وکار خودتان با تکنولوژی 
جدید تغییر اساســـی دهید. بنابراین صنعت هایی که در آینده یا اکنون شـــاهد 
آنها هستیم، در آینده نزدیک یک صنعت مرتبط با حوزه تکنولوژی است. بدون 

تکنولوژی نمی توان هیچ صنعتی را در آینده نزدیک تعریف کرد.« 

   تفاوت شرکت های رهبر با شرکت های دنباله رو در مدل 
کسب وکار است

محمدیان گفت: »موضوع بعدی بحث بیزینس مدرن است. آمار نشان می دهد 
که تفاوت شرکت های رهبر در حوزه نوآوری با آنهایی که دنباله رو هستند، در ایجاد 
یـــک فرهنگ نوآوری نبوده اســـت. لزوما گاهـــی درمورد فرهنگ نوآوری صحبت 
می شود؛ ممکن است فرهنگ بین آنهایی که نوآور هستند با آنهایی که نوآور نیستند 
تفاوت ایجاد کند، اما وقتی در فضای نوآوری صحبت می کنیم سطح بالاتری از 
رقابت برای آن تعریف می شود. در اینجا تفاوت اصلی در مدل کسب وکار بوده 
است. یعنی شرکت های موفق شرکت هایی هستند که از فناوری برای تغییر در 

مدل کسب وکار بهره بردند.« 
او با تاکید بر اینکه این تفاوت تاثیر تکنولوژی در حوزه های مختلف نوآوری است، 
تصریح کرد: »در حاشیه سودی که ایجاد می شود، ابتدا نوآوری در محصول است 
که مقدار محدودی حاشیه سود عملیاتی ایجاد کرده است. ولی اگر بخواهیم در 

حوزه عملیات و فرآیندها از تکنولوژی استفاده کنیم باید برای این موضوع هزینه 
کنیم. اما زمانی که صحبت از سبک کسب وکار می شود بازدهی خیلی بالایی 
را برای ما ایجاد می کند. درمورد مدل های کسب وکار انواع مختلفی وجود دارد؛ 
کدام مدل از کسب وکار است که جذابیت بیشتری دارد؟ مدل های کسب وکار 
. این مدل به این معناست که من صرفا داخل ساختمان خودم، با تیم داخلی  باز
برای نوآوری محدود نباشم بلکه از ظرفیت بیرونی سازمان برای خلق کسب وکار 

جدید استفاده کنم.« 
رئیس دانشکده مدیریت صنعتی دانشگاه تهران با بیان اینکه ما مفهومی به نام 
، بسیاری  اقیانوس قرمز یا اقیانوس آبی داریم، گفت: »در حوزه مدیریت کسب وکار
از افراد علاقه مند هستند وارد کسب وکارهای آبی شوند؛ جایی که برای اولین بار 
به بازار ورود می کنند. اما اینجا چالشـــی وجود دارد؛ زمانی که وارد بازار می شـــوید 
اگر فضای آن بازار جذاب باشـــد بقیه هم وارد شـــده و شـــما ممکن اســـت بازار را 
به راحتی از دست بدهید؛ تنها جایی که امروزه از اصطلاح بلک اوشن یا اقیانوس 

سیاه برای آن استفاده می شود.« 
او ادامه داد: »اقیانوس ســـیاه جایی اســـت که وقتی وارد آن می شـــوید هیچ کس 
تـــوان رقابـــت با شـــما را نـــدارد و می توانید روی آن بازار برای مدت زیادی مســـلط 
شوید و حاشیه امنیتی بالایی برای خود ایجاد کنید. چه مدل کسب وکارهایی 
. اگر بتوانید  این کار را انجام می دهند؟ مدل های کسب وکار باز اکوسیستم محور
برای سازمان خود اکوسیستم و شبکه همکاری با شرکای مختلف ایجاد کنید 
می توانید مدلی از بیزینس مدرن را داشته باشید. اگر چنین کاری انجام دهید 
وارد اقیانوس های ســـیاه شـــده و فضایی را ایجاد کرده اید که شـــرکت های دیگر 
نمی توانند با شما رقابت کنند. چیزی شبیه به این پلتفرم ها، نمونه  ایرانی اسنپ 

است؛ مجموعه ای از شرکت های مختلف در یک بستر پلتفرم سکویی.« 

   استفاده درست از تکنولوژی به تغییر در مدل کسب وکار 
منجر می شود

محمدیان با بیان اینکه اســـتفاده درســـت از تکنولوژی زمانی اتفاق می افتد که 
بـــه تغییـــر در مدل کســـب وکار منجر شـــود، اضافه کرد: »صرفا تغییـــر در فرآیند و 
محصولات مدنظر ما نیستند، بلکه باید برای ما کسب وکار جدیدی ایجاد کنند. 
این کار به تنهایی امکان پذیر نیســـت و باید از شـــرکا و همکاران استفاده کنیم. 
شرکت هایی موفق بوده اند که به سرمایه گذاری در صنعت های دیگر علاقه مند 
بوده اند، درست مانند کاری که شرکت اپل انجام می دهد. این شرکت به حوزه 
ساعت نیز ورود کرده و ساعت های هوشمند تولید می کند، همچنین به صنعت 

خودرو وارد شده است.« 
او بیان کرد: »صنایعی هستند که برای ورود و سرمایه گذاری روی آنها جذابیت 
وجود دارد، به طور مثال مدیا که بســـیاری از شـــرکت ها تمایل دارند به این حوزه 
ورود و روی آن سرمایه گذاری کنند، بنابراین برای اینکه یک مدل موفق از شرکت 
خودمان را داشته باشیم، باید به عنوان شرکت سکویی یا پلتفرم محور خودمان را 
تعریف کنیم و ادبیاتی مثل  ای پی ای یا همان واسطه یا رابط نرم افزاری را تعریف 
کنیم که زمینه تعامل و همکاری در بستر فناوری با سایر شرکت ها را می توانند 

به خوبی فراهم کنند.«

   باید بتوانیم مرزگستری داشته باشیم
رئیس دانشکده مدیریت صنعتی دانشگاه تهران خاطرنشان کرد: »بنابراین درس 
سوم این است که باید بتوانیم مرزگستری داشته باشیم. امروزه فناوری باعث شده 
به صنعت خودمان محدود نباشیم، زیرا مرز بین صنعت ها از بین رفته است. 
شرکت های موفق ایرانی مثل دیجی کالا محدود به مرز صنعت مشخصی چون 
صنعت خرده فروشی نشده اند، بلکه درکنار فروش، کار بانکی نیز انجام داده اند. 
زمانی که محصولی را می فروشـــد فکر می کند شـــاید مشـــتری نتواند نقدا پول را 
پرداخت کند. دیجی کالا می گوید این موضوع مساله خریدار نیست، بلکه مشکل 

من است. بنابرین پلتفرم دیگری ایجاد می شود که به خدمات پرداخت کمک 
کند. به عبارت بهتر دیجی کالا در صنایع مالی و بانکی هم ورود کرده است. این 
مسیری است که باید آینده تمام کسب وکارها باشد، یعنی نباید مرزی قائل و تنها 
محدود به صنعت خودشان شوند، بلکه باید بتوانند در صنعت فناوری منجر به 
نوآوری شوند.« او در ادامه اظهار کرد: »برای داشتن نوآوری، نوآوری باز و تکنولوژی 
و درنهایت ایجاد مرزگستری نیازمند راهکار هستیم. راهکار این است که از طریق 
همکاری بین شرکت های بزرگ و کوچک، اگر یک مدل مناسب همکاری ایجاد 

شود می توانید به اهداف ذکرشده برسید.« 
محمدیان با طرح این سوال که چرا شرکت های بزرگ باید با استارتاپ ها همکاری 
کنند؟ توضیح داد: »92 درصد افراد در پاسخ به این سوال گفته اند برای رسیدن 
بـــه تکنولوژی جدید. تکنولوژی جدید ریســـک بالایـــی دارد؛ برای اینکه بتوانید 
این ریسک را کم کنید به همکاری با شرکت های استارتاپی نیاز دارید. کار آنها 
آزمایش و خطا و شکســـت خوردن اســـت و از شکســـت خوردن لذت می برند؛ 
چراکه از شکست تجربه پیدا می کنند. اما شرکت های بزرگ نمی توانند در این 
موضوع مخاطره پذیر باشند، پس مدل مناسب برای آنها این است که با شرکت ها 

همکاری کنند تا تکنولوژی جدید به دست بیاورند.«
 

   برای ایجاد تحول باید با استارتاپ ها همکاری کنید
او ادامه داد: »درواقع به آنها کمک می کند که بتوانند تغییر مسیر دهند، بیزینس 
لاین و صنعت عوض کنند و درنهایت تحول بنیادین در کسب وکار خود ایجاد 
کنند. اگر بخواهید تحول داشـــته باشـــید باید با اســـتارتاپ ها همکاری کنید. 
شرکت های بزرگ برای آنکه بتوانند افراد با استعدادی جذب کنند، شرکت های 
استارتاپی را خریداری می کنند. سرمایه گذاری و خرید شرکت های استارتاپی به 
بهانه به دست آوردن نیروی بااستعداد این شرکت ها انجام می شود و این مسیری 

برای جذب نیروی انسانی است.« 
محمدیان با طرح سوال دیگری مبنی بر اینکه چرا استارتاپ ها باید با شرکت های 
بزرگ همکاری کنند؟ گفت: »شاید مهم ترین دلیل دسترسی به منبع مالی مناسب 
باشد، چون شرکت های بزرگ منابع مالی مناسبی دارند و استارتاپ ها فاقد آن 
هســـتند، بنابراین شـــرکت ها می توانند از این ظرفیت استفاده کنند. بازارهایی 
که شـــرکت های بزرگ دارند، یعنی در بازارهای جدید شـــرکت های نوپا به راحتی 
همکاری می کنند، از کانال های فروش و تامینی که این شرکت ها دارند؛ چراکه 
شـــرکت های اســـتارتاپی برایشان جذاب است که چنین هزینه هایی را نداشته 

باشند.« 
او اضافه کرد: »بنابراین باید انتظار داشته باشیم وارد مدل جدیدی از شرکت داری 
شویم. در گام دوم شرکت ها صرفا سرمایه گذاری و از شرکت های استارتاپی که 
مربوط به دهه های 1990 تا 2010 است سهم خواهی کرده اند. ایجاد فرهنگ نوآوری یا 
شرایط آن که درون سازمان ایجاد می شود مربوط به 2010 و 2017 است اما همان طور 
که مشاهده می کنید، امروز بیشتر مفهوم همکاری با شرکت های کوچک مدلی 

موثر و مناسب برای ایجاد نوآوری در داخل شرکت های بزرگ است.« 
رئیس دانشـــکده مدیریت صنعتی دانشـــگاه تهران با بیان اینکه این آمار نشـــان 
می دهد 77 درصد همکاری هایی که بین شرکت های بزرگ و کوچک اتفاق افتاده 
از نوع پارتنرشیپ partnership بوده است، گفت با ایجاد پروژه های پایلوت نوعی 
همکاری ایجاد می شود که خود استارتاپ به عنوان مشتری، تامین کننده است و 
می تواند لایسنس تکنولوژی اش را در اختیار قرار دهد و معرفی شود یا اینکه بتواند 
دانشش را به شرکت های بزرگ تزریق کند. آمار رشد همکاری شرکت های بزرگ 

با شرکت های کوچک را نشان می دهد.« 
او در پایـــان گفـــت: »امـــروزه دانشـــگاه ها می تواننـــد نقـــش خود را در شناســـایی 
فرصت های اســـتارتاپی ایفا کنند، یعنی کار رصد، پایش، شناســـایی و ارزیابی 
استارتاپ ها را انجام دهند و از سوی دیگر با توجه به شناختی که از نیاز صنعت 

پیدا می کنند کار مچینگ استارتاپ ها را به عنوان وظیفه انجام دهند.« 

رئیس دانشکده مدیریت صنعتی دانشگاه تهران تشریح کرد

دانشگاه ؛ حلقه وصل نوآوران به صنایع بزرگ
سارا طاهری

خبرنگار گروه دانشگاه 
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آگهی مزایده
موضوع: مزایده فروش یک دستگاه خودرو پژو پارس مدل 94

 بدینوســـیله به اطاع می رســـاند دانشـــگاه آزاد اســـامی واحد کرمان قصد دارد یک 
دستگاه پژو پارس مدل 94 خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از 
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که متقاضی خرید این خودرو می باشند دعوت 
می شود جهت کسب اطلاعات بیشترودریافت اسناد همه روزه به جز ایام تعطیل 

و پنجشنبه ها در وقت اداری )12-8( به شرح ذیل الذکر اقدام نمایند.
گهی لغایت پایـــان وقت اداری روز  یافـــت اســـناد مزایده: از تاریخ درج آ مهلـــت در

چهارشنبه مورخ 1403/03/09
محل دریافت اســـناد مزایده: کرمان – دانشـــگاه آزاد اســـلامی– ساختمان اداری 

شماره یک – طبقه اول دفتر کمیسیون معاملات دانشگاه –
 تلفن: 31321531

: اداره نقلیه دانشگاه محل بازدید خودرو
گهی لغایت پایان وقت اداری چهارشنبه  مهلت تحویل اسناد مزایده: از تاریخ درج آ

1403/03/09
محـــل تحویـــل اســـناد مزایـــده: اداره حراســـت واقع در طبقه همکف ســـاختمان 

اداری شماره یک
 سایر شرایط در اسناد مزایده مندرج است. دانشگاه در قبول پیشنهادات و انعقاد 
گهی منتشـــره در روزنامه  قرارداد یا رد آن دارای اختیار تام می باشـــد و هزینه درج آ

سراسری و محلی بر عهده برنده مزایده است.
دانشگاه آزاد اسامی واحد کرمان

گهـــی موضـــوع مـــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403/3390 مورخ 1403/02/12 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
گل نســـبت به ششـــدانگ یک  مالکانـــه بلامعـــارض متقاضی آقای باب اله زرگری فرزند بابا
ک 9 - اصلی به شماره کلاسه  قطعه زمین مزروعی به مساحت 113/08 مترمربع قسمتی از پلا
1402/2078 واقع در اراضی کلا پابند بخش 2۶ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده 
مع الواسطه از مالک غیررسمی سبزعلی زرگری برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است. 
گهی می شـــود درصورتی که  لـــذا به منظـــور اطـــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســـلیم و پس از اخذ رســـید  انتشـــار اولین آ
یخ تســـلیم اعتراض دادخواســـت خود را به مراجع قضایی تقدیم  ظرف مدت یک ماه از تار
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۲/۲9
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۳/۱۲
ک بهشهر محمدحسن صادقی - سرپرست اداره ثبت اسناد و اما
شناسه اگهی۱7۱6494

شرکت مدیریت شبکه برق ایران
فراخوان شرکت در مناقصه عمومی یک مرحله ای )شماره 1403/07(

شـــرکت مدیریـــت شـــبکه بـــرق ایـــران در نظـــر دارد موضـــوع مناقصـــه ذیـــل 

را از طریـــق ســـامانه تـــدارکات الکترونیکـــی دولـــت بـــه شـــماره ثبـــت ســـتاد 

ـــد: گـــذار نمای ـــکار ذی صـــلاح وا ـــه پیمان 2003001070000005 ب

الـــف- شـــرح مختصـــر موضـــوع مناقصـــه: انجـــام امـــور تاسیســـات شـــرکت 

مدیریـــت شـــبکه بـــرق ایـــران )ســـایت تهـــران(

یـــت شـــبکه بـــرق ایـــران بـــه  : شـــرکت مدیر ب- دســـتگاه مناقصه گـــذار

- بالاتـــر از میـــدان ونـــک - خیابـــان  نشـــانی: تهـــران- خیابـــان ولیعصـــر

ــران ــرق ایـ ــبکه بـ یـــت شـ ــرکت مدیر یاســـمی- شـ

ج- مدت انجام خدمات: 12 ماه تقویمی خورشیدی

د- متقاضیانی که دارای گواهی تایید صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت 

کار و امـــور اجتماعـــی و همچنیـــن تاییـــد صلاحیـــت معتبـــر در رشـــته امـــور 

ـــه  ـــا گواهینام ـــی ی ـــور اجتماع ـــات از وزارت کار و ام ی از تاسیس ـــردار بهره ب

ی در رشـــته نیـــرو یـــا تاسیســـات و تجهیـــزات از  صلاحیـــت پیمانـــکار

ســـازمان برنامه وبودجـــه پایـــه 5 می  باشـــند و آمادگـــی شـــرکت در مناقصـــه 

یـــخ درج  را دارنـــد، می تواننـــد اســـناد مناقصـــه را از ســـاعت 08:00 صبـــح تار

گهـــی نوبـــت اول لغایـــت ســـاعت 1۶:15 روز چهارشـــنبه مـــورخ 1403/03/02  آ

یافـــت و  از طریـــق ســـامانه ســـتاد بـــه آدرس: WWW.SETADIRAN.IR در

کت هـــای  بـــا توجـــه بـــه مندرجـــات اســـناد مناقصـــه مـــدارک لازم را شـــامل پا

»الـــف«، »ب« و »ج« تهیـــه و به صـــورت فایل هـــای PDF تـــا ســـاعت 10:55 

روز یکشـــنبه مـــورخ 1403/03/13 در ســـامانه فـــوق درج نماینـــد.

- پیشـــنهادهای واصلـــه راس ســـاعت 11 روز یکشـــنبه مـــورخ 1403/03/13  و

- بالاتـــر از  در کمیســـیون مناقصـــه بـــه نشـــانی: تهـــران- خیابـــان ولیعصـــر

میـــدان ونـــک- خیابـــان رشـــید یاســـمی- جنـــب بیمارســـتان خاتم الانبیـــاء- 

یـــت شـــبکه بـــرق ایـــران گشـــایش خواهـــد شـــد. حضـــور  شـــرکت مدیر

کثـــر 2 نفـــر نماینـــده معرفی شـــده بـــا نامـــه رســـمی از ســـوی مناقصه  گـــر  حدا

در کمیســـیون مناقصـــه )وفـــق شـــرایط منـــدرج در اســـناد( بلامانـــع اســـت.

- بابـــت فـــروش اســـناد مناقصـــه، از طریـــق درگاه پرداخـــت الکترونیکـــی  ز

مربـــوط بـــه ســـامانه تـــدارکات الکترونیکـــی دولـــت )ســـتاد( و در موعـــد مقـــرر 

در بنـــد »هــــ« می بایســـت انجـــام شـــود.

ح- ســـپرده تضمیـــن شـــرکت در فرآینـــد ارجـــاع کار مطابـــق اســـناد مناقصـــه 

معادل مبلغ 1.81۶.393.88۶ )یک میلیارد و هشـــتصد و شـــانزده میلیون 

ـــال می باشـــد و  ی و ســـیصد و نودوســـه هـــزار و هشـــتصد و هشتادوشـــش( ر

پیشـــنهاددهنده موظـــف بـــه تحویـــل اصـــل ســـند تضمیـــن شـــرکت در فرآینـــد 

کت  ارجاع کار تا ساعت 10:55 روز یکشنبه مورخ 1403/03/13 در قالب پا

- بالاتـــر از میـــدان  ک و مهرشـــده بـــه نشـــانی تهـــران- خیابـــان ولیعصـــر لا

ونـــک- خیابـــان رشـــید یاســـمی- جنـــب بیمارســـتان خاتم الانبیـــاء- شـــرکت 

مدیریـــت شـــبکه بـــرق ایـــران – ســـاختمان مدیریـــت- اتـــاق 227 می باشـــد. 

کید اســـت به پیشـــنهادهای فاقد ســـپرده، ســـپرده های مخدوش،  لازم به تا

، چـــک شـــخصی، چـــک تضمیـــن بانکـــی  ســـپرده های کمتـــر از میـــزان مقـــرر

و نظایـــر آن ترتیـــب اثـــر داده نخواهـــد شـــد.

ط- بـــه پیشـــنهاد های فاقـــد امضـــا، مشـــروط، مخـــدوش و پیشـــنهاداتی کـــه 

خـــارج از ســـامانه فـــوق واصـــل شـــود، مطلقـــا ترتیـــب اثـــر داده نخواهـــد شـــد.

ی- کلیه پیشنهادات ارائه شده می بایست دارای 3 ماه اعتبار باشند.

ک- ســـایر اطلاعـــات و جزئیـــات مربوطـــه در اســـناد مناقصـــه موجـــود 

می باشـــد.

ل- جهـــت کســـب اطلاعـــات بیشـــتر بـــا شـــماره تلفـــن 851۶2370 یـــا 

http://igmc. -1( 851۶2378-021 تمـــاس یـــا بـــه وب ســـایت های

http://iets.mporg.ir -2 ،ir و WWW.tavanir.org.ir -3( مراجعـــه 

فرماییـــد. ضمنـــا تلفکـــس شـــماره 88۶4478۶-021 جهـــت ارائـــه نظـــرات 

ی مناقصـــه  و پیشـــنهادات می باشـــد. بدیهـــی اســـت کلیـــه فرآینـــد برگـــزار

الکترونیکـــی از طریـــق درگاه ســـامانه تـــدارکات الکترونیکـــی دولـــت 

)ســـتاد( بـــه آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجـــام می پذیـــرد و 

بـــه پیشـــنهادهای خـــارج از ســـامانه ســـتاد هیچ گونـــه ترتیـــب اثـــر داده 

ــد. ــد شـ نخواهـ

شماره شناسه ۱7۱6۱60
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